6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 3 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KOŹBIAŁ 

2.Imiona 1 - EWA WŁADYSŁAWA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 76062713882, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 1.200 (TYSIĄC DWIEŚCIE) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 50,00 ZŁ
(PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH) KAŻDY, TJ. O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 60.000,00 ZŁ
(SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH).

3 29 2200 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 110.000,00 ZŁ

29 38 2200 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 183.333,33 ZŁ

38 - 9988 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ PO 83,33333333333333 ZŁ KAŻDY, O